

"2021 - Año de la Prevención y Lucha contra el COVID-19, Dengue y demás Enfermedades Infectocontagiosas; contra la Violencia por motivos de Género en todas sus formas; del Bicentenario del Fallecimiento del General Martín Miguel de Güemes y de la Transición de la Década de Acción de los Objetivos de Desarrollo Sostenible".

> Versión: 02 Vigencia 12/08/2019

## Cámara de Representantes Provincia de Misiones

## La Cámara de Representantes de la Provincia de Misiones Declara

C.R./D. 385-2021/22

<u>PRIMERO</u>: Su beneplácito por la inauguración del lactario laboral en las instalaciones del Palacio de Justicia, en la ciudad de Posadas, el 3 de junio de 2021.

<u>SEGUNDO</u>: Remitir copia al Poder Ejecutivo, Superior Tribunal de Justicia de la Provincia y a la Fundación Espacio Nacer Misiones.

Dada en la Sala de Sesiones de la Cámara de Representantes, en Posadas, siendo el primer día del mes de julio del año dos mil veintiuno.

Dr. JOSÉ GABRIEL MANITTO SECRETARIO LEGISLATIVO A/C Área Parlamentaria Cámara de Representantes Provincia de Misiones Ing. CARLOS EDUARDO ROVIRA PRESIDENTE Cámara de Representantes Provincia de Misiones